
 

Kiedy w okresie karnawału  „szał” sylwestrowej nocy odchodzi w niepamięć,               

maturzystek i maturzystów to idealna i jedyna w swoim rodzaju sposobność do tańca              

i zabawy wraz z gronem pedagogicznym. 

Naszą  studniówkę rozpoczęła para prowadząca (Patrycja z klasy IVBk i Piotrek   z IVBc/i). 

Były podziękowania i kwiaty dla dyrekcji, nauczycieli i rodziców. Następnie głos zabrał 

dyrektor ZSB nr 1, pan Andrzej Mielczarek, który życzył tegorocznym maturzystom samych 

sukcesów i jak najlepszych wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. Szczególne 

podziękowania przekazała dyrekcji i gronu pedagogicznemu przedstawicielka rodziców, 

pani  Danuta Kowalik. 

 

   

 

 

 

 



 

Po tak wspaniałych wystąpieniach nadszedł czas na 

zatańczenie  tradycyjnego tańca - poloneza. Poprowadził go 

pan dyrektor, za którym podążali uczniowie z 

wychowawcami i osobami towarzyszącymi.  Później  

zaproszeni goście zasiedli do kolacji, po której zrobiono 

pamiątkowe zdjęcia. 

      

       

     

       

          

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Niestety, w ostatnich latach bal maturalny bardzo zmienił swoją tradycyjną oprawę. Organizatorzy 

dwoją się i troją, aby wynająć najlepszy lokal, aby podane posiłki były smaczne i ładnie wyglądały.  

Na balu studniówkowym muzyka powinna być adekwatna do okoliczności. Na tegorocznej 

studniówce osoby prowadzące zabawę chyba trochę  

 zapomniały o tym jakże ważnym elemencie, tworząc  

z jedynej w swoim rodzaju nocy zwykłą imprezę, niczym  

nieróżniącą się od dyskotek w krakowskich klubach.  

 

Ku naszemu zdziwieniu  zniecierpliwione grono pedagogiczne, nie tracąc 

czasu, rozpoczęło tanecznym krokiem część mniej oficjalną - wspólną zabawę.  

Tańce trwały do samego rana, a około północy, co stało się już tradycją w 

 naszej szkole, uczniowie w rytm muzyki zaczęli „skakać” wokół naszego  

pana dyrektora niczym wokół pomnika Adama Mickiewicza, co, jak wiadomo, 

 ma przynieść powodzenie na egzaminach. Później gromko odśpiewali   

uroczyste „Sto lat”. Studniówkę zakończyliśmy w szampańskich  

nastrojach z nutką niepokoju o wrażenia po zabawie.                                                                           Piotrek IV Bc/i 

 Więcej zdjęć możecie zobaczyć w naszej Galerii. 


